
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 865323

Prodej rodinného domu, 105 m², Benátky nad Jizerou
V Koreji, 29471, Benátky nad Jizerou

5 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Skalická Veronika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 105 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné bydlení na strategickém místě? Chcete si dům upravit podle vlastních
představ? Máme pro Vás ke koupi rodinný dům, který se nachází v obci Benátky nad Jizerou, nedaleko nájezdu na
dálnici D10. Přízemní rodinný dům stojí na pozemku o rozloze 823 m2, má dispozici 4+1 se vstupem do malého sklepa
a je spojen boční stranou se sousedním domem. Na zahradě je dále k dispozici samostatně stojící garáž a další
zemědělské stavby. Vytápění domu zajišťuje plynový kotel a radiátory, ohřev vody bojlerem. Do domu je dále zavedena
elektřina, veřejný vodovod a kanalizace. V obci je veškerá občanská vybavenost a nedaleký nájezd na dálnici D10
nabízí výbornou dostupnost do okolních velkých měst - Prahy, Mladé Boleslavi či Liberce. Pokud nedisponujete celou
výší kupní ceny, s financováním Vám pomůže naše hypocentrum. Pro více informací kontaktujte makléřku. Těším se na
Vás!


